
SMLOUVA O DÍLO
Podle § 25a6 a násl. zákona č.89/2o12 sb., Noz, ve znění pozdějších předpisů

článék 1
smluvní střany

1) objedňatelI sociální služby města Kralupy nad Vltavou. příspěvková organlzace
V Luhu 1181,278 01 Kralupy nad Vltavou

zastoupený: l'49r. Petra Urbanová _ ředitelka
Bank. spojení: Komerční banka a.s.
Číslo úóu: 115-1?og62o2a7 /o1oo
rč: 71294325
orč: cz7l2g4325
Telefonl 315704100
Faxi

dále jen ,,objednatel" na straně iedné.

2) zhotovitél! Ronam Polák
z|osyň 21,277 44

zastoupenýl RonamPolák
Bank. spojení!
čísb tlčtu:
rč: 04022360
Drč: Cz8904090g65

Telefon: 728555159

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé.

Tato sm'ouva a Vztahy z ní vyplýVající se řídí právním řádem České republiky, zejméná příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., Nový občanský zákoník (Noz), Ve znění pozdějších pfudpisŮ.

článek 2
Předmětem 6mlouw a místo plnění

1, Předmětem smlouvy je záVazek zhotovlteleI
- dodání 2 elektrických zásuvek Včetně elektrorozvodu na nabíjení elektromobllu se samostatným měřičem

odběru elektřiny
- montáŽ valboxu na dobíjeníelektromobilu s napojením na sámostátný měřič odběru el€ktřiny

SPECIFIKACE DODÁVKY:

sEKcE PoLozl(A MNozsTvl DoDÁVKA MoNTÁz cELKEM
Kabeláž cyky 3xz,5 35 28 45 2555
Kab€láž cyky 4x16 22 245 60 671a
Kěbeláž cykyk 5x6 6 105 50 930
Kabeláž 1 620 550 ll7o



Kabeláž Trubka 32 2o 75 45 24oo
Kabeláž Lišta 60X40 16 132 50 2912

Rpzvaděč 1 420a 450 4650

Rozvaděč ]l§tič chránič 2 5o73 120 10386

Rozvaděč chránič €aton

25/4/oo3
1 955 120 1075

RožVaděč Jislič eaton
3x2OA

1 4zo t2a 540

Rozvaděč HlaVňíVypínaČ ! 635 I2Q 755
Rozvaděč Přepěťová

ochrana I, II, ul
1 3245 720 3365

Rozvaděč 1 455 550 1005
Elektřoměr 3F 1 t4a5 1,2o 1605

RozVaděč Elektroměr 1F 2 945 12o 2130
zásuýky 2 l32 1,20 504

Zapojení 1 0 550 550

Kabeláž 1 0 3455 3455

Kabeláž 5potřební mat. 1 0 t945 1945
1 0 2200 22oo

DopraVa 1 0 930 930
Kábéláž 51772

2. Termín dodáVky:
Zaříz€ní bude dodáno, nainstalováno, připojeno a plně uvedeno do provozu po podpisu smlouvy o dílo,
bližší termín instalace blde dohodnut předem telefonicky, nejpozděJl však bude dílo provedeno do
31.05,2024.

3. Po dodání zařízení a jeho uvedení do řádného provozu bude oběma stranaml podepsán Př€dávací protokol,

lenž budé obsahovat seznam dodaného zařízení i prací včetně termínŮ jejich řádného dodání.

čÉn.k 3
Povlnno3tl zhotovlt€le

1. zhotovitelje povinen dodat zařízení bez vad.

2. zhotovltel.Je povlnen Umožnit objednatell řádnou prohlídku a vyzkoušenízařízení vzhledem kJeho povaz€,

3. zhotovitelJe povlnen předát objednateli spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí zboží a leho užíVání.

4, zhotovitel prohlašuje. žé se měl možnost před podplsem smlouvy seznámit s provozním prostfudím u
objednatele, kde bude zařížení umístněno a ověřil si. že toto místo vyhovuje požadavkŮm zhotovltele a
provozním podmínkám zařÍzenÍ specifikovaných výrobcem zaňzenÍ.

článek 4
povinno§ti objednatel€



1. obiednatelje povinen zaplátit zhotoviteli po dodání zaříz€ní. vČetně montáže a uvedení do provozu řádně a

včas cenu díla ve výši a termínech určených touto smlouvou. Na požádání le povinen zaplacení ceny

zhotoviteli dokladovat.

2. Pokud je dodané zařízení á služby V souladu s touto smlouvu, je obj€dnatel je povinen dodané zboží a
služby převzít a podepsát Předávací protokol, odstoupí-li obrednatel od smlouvy je povinen uhrádit žhotovltell

20olo z celkové ceny díla určené touto smlouvou, pokud důvodem odstoupení nebylo porušení nebo ňesplnění
povinnosti vyp|Ývajících z této smlouvy nebo ze zákona na stróně zhotovitele.

3. objednatel je povinen na dobu instalace zařízení zajlstlt zhotovitela přístup do prostor, ve kteďch bude

zařízení anstalováno,

článek 5
cena díla a plátébní podmínky

1. cena dí|a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 sb. v platném znění

*ceny jso! Uvedeny bez DPH

Další požadované práce provedené nad rámec této smlouvy budou ú&oVány samostatně po vzájemné dohodě

a na základě písemné objednávky.

sEKcE PolozKA MNozsTvI DoDÁvKA Mo TAz cELKEM
Káb€láž cyky 3x2,5 35 2a 45 2555

Kabeláž cyky 4x16 22 245 60 67Lo

Kabeláž cykyk 5x6 6 105 50 930

Kabeláž 1 620 550 L17o

Kabeláž TrLJbka 32 2Q 75 45 z4oo

Kabe]áž Lišta 60x40 16 732 50 2912

Rozvaděč zVaděč

schn€ider
1 4zoo 450 4650

RozVaděč ]istič chránič 2 5073 120 10386

RozVaděč chránlč eaton
25/4/oo3

1 955 12o 1075

RozVaděč Jistič eaton

3x2OA

1 420 1,20 540

Rozvaděč Hlavní vypínač 1 635 t2a 755

Rozvaděč PěťoVá
II, Ill

1 3245 120 3365

Rozvaděč 1 455 550 1005

Rozvaděč 1 1485 120 1605

Elektroměr 1F 2 945 72o 2130

ZásuVky 2 |32 120 504

zapojen 1 0 550 550

Kab€láž 1 0 3455 3455

Kabeláž spotřébnímat, 1 0 L945 1945

L 0 22aa z2oo
1 0 930 930

Kabeláž Merisouč€t 5L772



2. Úhrady kupní ceny budou provedeny tákto:

Doplatek celkové ceí,y óíla 51,772 KČ b€z DPH objednatelem

PředáVacího protokolu a vystavení daňového dokladu zhotovitelem,

3. zařízení pfuchází do majetku objednatele. až po úplném zaplac€ní ceny díla,

čiEnet s
odPovědno3t zs vedy zboží, áruční dobe a réklaírsční řád

1. zhotovltel le odpovědný za vady žboŽí, na kter€ se vztahu,le záruka, záaJční doba poČÍná běŽet dnem

pfudání žařízení do užívání.

2. Pokud zboží nemá v době předání oblednateli vlastnosti požadované v této smlouvě, je zhotovltel povinen

zajlstit bez nárokŮ na další flnanční úhradu zařízení ve vzorné kvalitě,

3. záruka se nevztahule na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřlměřenÝm zacházením

""i"" 
prip"a"e sl"ov 

" 
důďedku toho vznlkjé, záruka §e nevztahuje na škoď vzniklé v důslédku násilného

poškožení. živelné pohromy nebo zásahem vyššímod,

4. odstranění závady provede zhotovltel formou opravy nebo výměny vadného dílu nebo zařízení, záruční

iqJ." p.aužrj" oaobu, ve které bude zboží pro kupujícího nepoužltelné z dŮvodu opravy,

5. Náklady na provedení záručníó prací včetně ceny materiálu ldou na vrub zhotovltele, V těchto nákladech je

zahrnuta ldoprava k objednatell.

článek 7
Další uJ€dnání

1, zhotovitel se zavazule zabezpečit pozáruční servis všech komponentů předmětu této smlouvy po dobu

.'n*ra'nc un' t", oa .""lizáce dodávky, Náklady na pozáruční servis híadíobjednatel,

2'PňnedodíženÍte.mínuplněnldleč|ánku2.,odst.2tétosmlouvyzaplatízhotovitelobjednatelizakaždý
a"n p.a t"ní .-luuni pokutu ve výŠi o,2o/ó z ceny dÍ|a, Pokud nedojde ke splněnÍ smlorlvy vinou zhotovitele o

,ř"'"": i .+n op.oti termínům dohodnutým v této smlouvě, je obFdnatel oprávněn od této smlouvy

"o"""on " 
***ni'l" mu povinen neprodleně zaplátlt §mluvní pokutu ve výši 2oolo ž célkové ceny díla,

čláňek a
závě,ečná ústrnov,ní

l. Jednotllvá ustanovení této smlouvy lze měnlt, doplňovat nebo zrušit pouze po vzálemné dohodě obou

smluvních stran formou písemných dodatkŮ,

2. Iňstalované žařízení přelde do majetku objednatele po zapla€ení célkové Čá§tky,

3. Tato smlouva je Vypracována ve dvojím Whotovení, z nlchž každá strana obdrží po jednom výtisku,

4 pókud není stanoveno v této smlouvě jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývarÍcí platnou práVní Úpťavou

ni úieÁI Česr<e repuuily, zejména Noz č, 89/2012 sb,

5. obě strany podpisy svých ástupcŮ stvízuJí, že tato smlouva le uzavřená bez nátlaku, vážně á

srožumitelně. nlkoli V tísni nebo za jednostranných podmínek,

do 14 dnŮ od převzetí dí|a na zák|adě



6. Tato smlouva obsahuje 4 strany / §lovy Čtyřl strany/,

7, Tato smlouva nabývá účlnnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Kralupech nad Vltavou dne26,3,2024

Diqitálně oodeosal
|y|q1. Pgf 12 ut'.. eetra

UÁanová 3:?;}11,.**
__------___-___ _,,--____1_156.14&+_01n0'

objednatel
(řazítko a podpis)

!tr /1, 2oZ'


